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TED İZMİR KOLEJİ OCAK AYI BÜLTENİ

EĞITIM MÜZESI GEZISI OAB DÖNEM SONU 
ÇALIŞMALARI

INTERNATIONAL DAY OF  
EDUCATION

VELI BULUŞMALARI TÖZOK KATILIMI

 


Global Schools Programı, UNESCO'nun Sürdürülebilir Kalkınma 
için Eğitime Yönelik Küresel Eylem Programını (ESD) destekleyen 
Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Çözümleri Ağı'nın bir 
girişimidir. Okulumuz bu topluluğun bir üyesi olarak Birleşmiş 
Milletler'in belirlediği "Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri"ni 
desteklemek ve sürdürülebilir kalkınmayı teşvik etmek için 
öğrencilerimizin gereken bilgi ve beceri kazanımlarını edinmesi 
konusunda çalışmalar yürütmeyi taahhüt etmektedir.


TED İzmir Koleji çevreye duyarlı, sosyal sorumluluk bilincine 
sahip, dünya vatandaşlığı vizyonuna sahip bireyler yetiştirir. TED 
İzmir Koleji gerçekleştirdiği GES projesi, orman okulu, 
Permakültür, KindiFarm, EkoSchool, BigFish gibi önemli projelere 
imza atarak çevreye duyarlı öğrenciler yetiştiriyor. Global Schools 
Programı kapsamında yeni projeler için heyecanlıyız.

TED İzmir Koleji'nin Ocak 2023'de "Global 
Schools Program"ına dâhil olduğunu 
duyurmaktan mutluluk duyuyoruz.
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BAŞARILARIMIZ


İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin düzenlemiş olduğu “18. 
Tarihe Saygı Yerel Koruma Ödülleri” sahiplerini buldu. 
Okulumuz Tarih Öğretmenlerinden Eda Vicdan Aktaş ve 8. 
S ı n ı f ö ğ r e n c i l e r i m i z B e r e n T ö r v e M u s t a f a 
Kocabaşoğlu’nun hazırlamış olduğu SAKLI KALMIŞ BİR 
DEĞER: İZMİR KLAZOMEN KARANTİNA ADASI isimli 
çalışma, “Tarihi ve Kültürel Miras Konulu Okul Projesi 
“ödülüne layık görülmüştür. Öğrencilerimizi ve 
öğretmenimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.
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TÖZOK KATILIMI 


Türkiye Özel Okullar Derneği (TÖZOK) tarafından düzenlenen XXI. 
Geleneksel Eğitim Sempozyumu, 26-28 Ocak günleri arasında 
“Cumhuriyetin 100. Yılı ve Eğitimin Geleceği” temasıyla Antalya’da 
yapıldı.


Eğitim ve öğretim çalışmalarına önemli katkılar sağlayan sempozyuma 
değerli TED İzmir Koleji Anaokulu ve İlkokul Müdürümüz Hale 
Handan Coşkun, Ortaokul Müdürümüz Sema Bayram, Lise 
Müdürümüz Berna Kurtuluş ve Okul Geliştirme Arge Müdürümüz 
Serpil Tuti Sarı katılım göstermiştir.
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SOSYAL BİLİMLER ETKİNLİKLERİ

                    
5. SINIF SOSYAL BİLGİLER DERSİ "FİZİKİ HARİTADA RENKLERİN DİLİ" ETKİNLİĞİ 

5. sınıf öğrencilerimiz Sosyal Bilgiler dersinde "Harita Türleri" konusunu işlediler. Fiziki 
Harita türünde yer alan renklendirme yöntemine ait bir etkinlik gerçekleştirdiler. 
Öğrencilerimiz plastik, karton vb. atık malzemeleri kullanarak, fiziki haritalarda renklerin 
hangi yükseltiye ve yeryüzü  şekline  denk geldiğini araştırdılar ve edindikleri bilgiler 
çerçevesinde etkinliklerinde belirttiler. Keyifli çalışmaları için öğrencilerimizi tebrik 
ederiz. 
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ORMAN OKULU DERSİMİZ - ORTAOKUL

                    
5. SINIFLARIMIZ SOSYAL BİLGİLER DERSİ KAPSAMINDA ORMAN OKULUNDA 

KEYİFLİ BİR DERS DENEYİMİ YAŞADILAR 

5. sınıf öğrencilerimiz, Sosyal Bilgiler dersinde yer alan "Doğal afetlerin toplum ve 
canlı hayatına etkileri" başlıklı kazanımı "Orman Yangınları" örneklemi üzerinden ele 
alarak derinlemesine inceleme fırsatı yakaladılar.   Ormanda yer alan ağaç türlerini, 
elde edindikleri "Akdeniz İklimi" özellikleri ile ilişkilendirerek incelediler. Orman 
yangınlarının en fazla Ege ve Akdeniz Bölgelerinde görülmesinin nedenini Akdeniz 
İklimi ile bağdaştırarak, eleştirel bir bakış açısıyla ifade ettiler. Ders bitiminde 
öğrencilerimizde farkındalık yaratmış olmanın ve deneyim kazanmalarının 
mutluluğunu yaşamaktan gurur duymaktayız. 
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ORMAN OKULU DERSİMİZ - ORTAOKUL

                    
ORTAOKULDA ORMAN OKULU ÇALIŞMALARIMIZ BAŞLADI  

28, 29, 30 Aralık tarihlerinde 5. Sınıflarımız Fen Bilimleri dersleri 
kapsamında orman okulumuzda etkinlikler gerçekleştirdiler. Ormanda 
öğrencilerimiz “Canlıları Tanıyalım” ünitesinde öğrendikleri çeşitli canlı 
gruplarından örnekler bulabilmek için dikkatle gözlemler yaptılar ve 
buldukları canlıların fotoğraflarını çektiler. Orman okulu temel 
felsefesini öğrenerek ormana ve canlılara saygı farkındalığı kazanma 
yolunda bir adım daha attılar.  Orman Okulu çalışmalarımız farklı 
derslerde ve diğer ortaokul kademelerinde yapılacak etkinliklerle devam 
edecektir.
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GEZİLERİMİZ


TC İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük Dersinin  “Eğitim ve Kültür Alanındaki İnkılaplar” 
kazanımı doğrultusunda; geçmişten günümüze değişen eğitim sistemini ve eğitimin 
aşamalarını daha iyi anlatabilmek amacıyla kurulmuş olan Cumhuriyet Eğitim 
Müzesi'ne düzenlediğimiz gezi ile öğrencilerimiz geçmişten bugüne örgün ve mesleki 
eğitimin aşamalarını incelemişlerdir. 


8.SINIFLAR CUMHURİYET EĞİTİM MÜZESİ GEZİSİ
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ENERJİ TASARRUFU HAFTASI


11-17 Ocak Enerji Tasarrufu Haftasında,

Konferans  salonumuzda 7. Sınıf öğrencilerimizden   Aleyna Akgün, Selin 
Erçin  ve Nehir Sarı, enerjinin nasıl üretildiği ve enerji tasarrufu konusunda 
neler yapılabileceği ile ilgili olarak bir sunum gerçekleştirdiler.


Okulumuzda kurulan Güneş  Enerjisi projesinden de   örnekler verdikleri 
sunumlarında, enerj tasarrufu  konusunda    arkadaşlarının farkındalık 
kazanmasını sağladılar.
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YEREL-KÜLTÜREL TARİH KULÜBÜ DÖNEM SONU SERGİSİ


Yerel-Kültürel Tarih Kulübü öğrencilerimiz dönem boyunca yerel tarih ve 
sözlü tarih eğitimi aldılar. Çalışmak istedikleri konuları belirledikten sonra 
araştırmalarına başladırlar. İlgili kişilerle gerçekleştirdikleri sözlü tarih 
görüşmelerinin de yer aldığı posterlerini dönem sonu sergisinde sundular. 
Öğrencilerimiz için hem keyifli bir çalışma oldu hem de deneyimlerini sunma 
imkanı yakaladılar. Emeklerinden dolayı kendilerini tebrik ederiz. 
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YEREL-KÜLTÜREL TARİH KULÜBÜ DÖNEM SONU SERGİSİ
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YABANCI DİLLER - LİSE

Üniversite eğitimine yurtdışında devam etmek isteyen veya 
ülkemizde İngilizce eğitim veren bazı üniversitelerin girişlerinde 
İngilizce hazırlık sınıfından muaf olmak isteyen öğrenciler için, dil 
yeterlilik sınavlarına girme koşulu vardır. IELTS başta İngiltere, 
Amerika, Kanada ve Avustralya olmak üzere birçok ülkede 
10,000’den fazla üniversite ve kurum tarafından kabul 
edilmektedir.
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SOSYAL SORUMLULUK ÇALIŞMALARI

İTÜ Geliştirme Vakfı Özel İzmir Anadolu Lisesinde 11 Ocak 2023 Çarşamba 
günü düzenlenen “Humanity İzmir Liseler Arası Sosyal Sorumluluk 
Sempozyumu”na bir grup lise öğrencimiz, Lise öğretmenlerimizden Osman 
Ay ve Psikolojik Danışmanımız Gözde Baç Yıldırım ile birlikte 
katılmışlardır. Etkinlikte, Güzel İşler Derneği, EÇEV, AHBAP,  Deniztemiz, 
Düşler Akademisi, Gönüllü Hizmetler Derneği gibi sivil toplum örgütleri 
tanıtılmış ve gençlerin bu alanlarda yapabilecekleri katkılar hakkında bilgi 
verilmiştir.  Etkinlik kapsamında, sivil toplum örgütleri ile okulumuzda 
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INTERNATIONAL DAY OF EDUCATION


Happy #InternationalEducationDay 
2023!


Today, we join @Globalschoolsprogram in celebrating the 
importance of Education and, more specifically, Education for 
Sustainable Development (ESD).


This year’s theme is “To invest in people, prioritize education.”
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TED İzmir Koleji Okul Aile Birliği Faaliyetleri


Okul Aile Birliği Başkanı Didem Hepaktan 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılında 
yapmış oldukları faaliyetleri anlatıyor.

Ekim ayında Okul Aile Birliği meşalesini devraldığımız günden bu yana 
misyonumuz doğrultusunda TED aidiyetini pekiştirmek amaçlı 
faaliyetlerimizi planlamaya ve uygulamaya başladık. 


İlk aktivitelerimiz velilerimizin tanışmasına yönelikti ve anaokulu, İlkokul 
1 /2 ve Lise hazırlık / 9 sınıf velilerimize ayrı ayrı öğlen yemeği 
toplantıları düzenledik. Sohbet, bilgi içerikli yarışma ve eğlenceli 
çekilişimizle hem bizler kendimizi tanıttık, hem de sınıf velilerimiz 
birbirleriyle tanışma fırsatı buldu.


11 Kasım Milli Ağaçlandırma gününde TED İzmir Koleji Hatıra 
Ormanının temellerini attık. Geçen seneden beri toplanan bağışlarla 
800 kadar fidanı Zeytinalanı Şirinkent Mahallesinde, Orman Genel 
Müdürlüğünün bize gösterdiği alanda lise öğrencilerimizle birlikte 
ektik. Şimdi tabelasını gururla sergilediğimiz ormanımıza her sene 
fidan ekimi ilavesiyle büyütme şansımız olacak.
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TED İzmir Koleji Okul Aile Birliği Faaliyetleri


Okul Aile Birliği Başkanı Didem Hepaktan 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılında 
yapmış oldukları faaliyetleri anlatıyor.

24 Kasım’da değerli öğretmenlerimizin özel gününü supriz bando 
gösterisiyle kutladık – okul bahçesinde onları bando takımının 
müziği eşliğinde karşıladık ve kendilerine hediye Atatürk rozeti 
takdim ettik. Ayrıca okul kutlama yemeğinde tüm öğretmenlerimize 
ve idari ekibimize özel yapım zeytinyağ ı hediye ettik. 
Öğretmenlerimizin hakkı ödenmez, onlara tüm emekleri için 
teşekkür ediyoruz. 


Kendi okulumuz dışında da hayatlara dokunuş yapmak istedik ve 
sosyal projeler sorumlusu öğretmenimize Okul Aile Birliği olarak siz 
velilerimizin destekleriyle katkıda bulunduk. Iğdır Borsa İstanbul 
okuluna kırtasiye paketi desteği yaptık ve bize talep gönderen iki 
okula kitap desteğinde bulunduk. Bunun yanı sıra yılbaşı için kardeş 
okulumuz olan Asiye Hüseyin Akyüz Bilim İlkokulu’nun tüm 
öğrencilerine yapılan hediye kampanyasında okul aile birliği ve 
velilerimiz olarak 15 öğrenciye sahip çıktık. Bunun yanı sıra 
velilerimizin yaptığı kitap bağışlarıyla ilkokul İngilizce zümremize 
kütüphanelerini zenginleştirmek için İngilizce kitap bağışında 
bulunduk. 
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TED İzmir Koleji Okul Aile Birliği Faaliyetleri


Okul Aile Birliği Başkanı Didem Hepaktan 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılında 
yapmış oldukları faaliyetleri anlatıyor.

OAB olarak oldukça yoğun bir Aralık ayı yaşadık. Sınıf gönüllüsü 
velilerimizle ilk tanışma toplantımızda birlikte nasıl işbirliği 
yapabileceğimizi ve senelik planlarımızı konuşup heyecanımızı 
paylaştık. Yine aynı ayda yaptığımız punch atölyesinde sekiz velimize 
güzel ürünler tasarlayıp yeni bir becerinin başlangıç seviyesi eğitimini 
verdik. Geleneksel yılbaşı kermesimizde özenle seçilmiş ürünlerin 
satışıyla birliğimizin bütçesine katkı sağladık. Yılbaşı yemeğimizde 
keyif, sohbet ve eğlence doluydu. Ayrıca dönem sonu hediyesi olarak 
okul yöneticilerimize TED İzmir Koleji rozeti hediye ettik, kendilerine 
çocuklarımıza katkılarından dolayı canı gönülden teşekkür ediyoruz. 
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TED İzmir Koleji Okul Aile Birliği Faaliyetleri


Okul Aile Birliği Başkanı Didem Hepaktan 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılında 
yapmış oldukları faaliyetleri anlatıyor.

Öğrenci temsilcileriyle yaptığımız görüşmelerde onları da dinledik ve 
okul dışında gururla giyecekleri bir T-shirt hazırlamak istedik. Bunun 
en güzel yolu da kendi öğrencilerimizin tasarım fikirlerini 
kullanmaktı. Bu yüzden ‘TED'liler Tasarliyor - Tshirt Tasarim 
Yarismasi’ düzenledik ve katılımcılar arasında en başarılısı oy 
birliğiyle seçildi – bu tasarım T-shirt’lerde kullanılıp satışa 
çıkarılacağı gibi kazanan öğrencimizde de kendisine verilen 
sertifikayı da portföyine ekleyebilecektir.

Son olarakta Türk Eğitim Derneği İzmir Temsilciliği ile birkaç 
kez bir araya geldik ve birlikte neler yapabileceğimizi görüştük. 
Burada amacımız eğitimde eşitlik sloganıyla daha çok gence 
imkan sağlamak ve bünyemizdeki burslu öğrencilerimize sosyal 
ve akademik ortamda destek verebilmektir. Bu görüşmelerde 
paylaştığımız enerji ve mutluluk kelimelerle anlatılmaz, onu 
yaşamak gerekir. İste bu nedenle önümüzdeki günlerde 
kendileri ile yapacağımız aktiviteleri de duyurmaya başlayacağız.
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TED İzmir Koleji Okul Aile Birliği Faaliyetleri

Okul Aile Birliği üyelerimiz kendi bireysel çabaları doğrultusunda okulumuzun aktivitelerine de destek olup, akademik, sosyal ve 
kulüp çalışmalara katkı sağlamıştır. Bu vesileyle hem ekip arkadaşlarımı tanıtmak, hem de huzurlarınızda kendilerine tüm 
çalışmalarından dolayı canı gönülden teşekkür etmek istiyorum. Ekim ayında yapılan seçimlerde ve sonrasındaki görev dağılımında 
2022-23 Okul Aile Birliği şu şekilde oluşmuştur:

Yönetim Kurulu


‣ Başkan – Didem Hepaktan


‣ Başkan Yardımcısı – Ahu Pakdemirli


‣ Sayman – Caner Özalp


‣ Yazman – Pınar Pala 


Yedek Üyeler


‣ Belgin Eraslan


‣ Ferzan Yalkut


‣ Hüma Muhaddisoğlu


Yoğun bir dönemi başarıyla kapatıp, ikinci döneme daha büyük hedeflerle plan yapıyoruz. Planladığımız yeni projelerde siz 
velilerimizin maddi ve manevi desteklerinizle yanımızda görmekten onur duyacağız. 


Didem Hepaktan


TED İzmir Koleji 2022-23 Okul Aile Birliği Başkanı
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TED İzmir Koleji Radyosu 


TED İzmir Koleji Radyosu “Veli Buluşmaları” programlarının bu ayki 
konuğu çok değerli velimiz Prof. Dr. Süleyman Sevinç idi. 


"Dijital Vatandaşlık ve Sanal Ortamdaki Tehlikeler" başlığıyla ilgi çekici 
bir dinleti gerçekleştirilmiştir. 

Kuşak Katışmasının yeni bölümünde öğrencilerimiz Begüm ve Deniz, 
öğretmenleri Murat Gil ile 12. Sınıf öğrencimiz Doruk Üstündağ’ı konuk 
etmiştir. Kuşaklar yeni yıla nasıl hazırlanıyorlar, nerede o eski bayramlar, 
dünyada ve ülkemizde kutlama kültürü değişti mi? Ritüeller, ikonlar, 
umutlar ve özlediklerimiz hakkında keyifli bir dinleti gerçekleştirilmiştir. 
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TED İzmir Koleji Radyosu 


“Eğlenceli Tarih” ortaokul öğrencilerimiz ve Sihirli Tarih Eğitim 
Organizatörü Pınar Sözer’in katılımı ile hazırlanmıştır.“Tarihin yaratıcı 
drama ve etkinlikler yardımıyla ezberden uzak öğrenilmesi mümkün mü?” 
görüşü üzerine ilgi çekici bir sohbet gerçekleştirilmiştir.  



OCAK 2023 #TEDLIOLMAK AYRICALIKTIR

￼23


	eğitim müzesi gezisi
	oab dönem sonu çalışmaları
	veli buluşmaları
	tözok katılımı
	ınternatıonal day of
	educatıon
	TED İzmir Koleji'nin Ocak 2023'de "Global Schools Program"ına dâhil olduğunu duyurmaktan mutluluk duyuyoruz.
	BAŞARILARIMIZ
	TÖZOK KATILIMI
	SOSYAL BİLİMLER ETKİNLİKLERİ
	ORMAN OKULU DERSİMİZ - ORTAOKUL
	ORMAN OKULU DERSİMİZ - ORTAOKUL
	GEZİLERİMİZ
	ENERJİ TASARRUFU HAFTASI
	YEREL-KÜLTÜREL TARİH KULÜBÜ DÖNEM SONU SERGİSİ
	YEREL-KÜLTÜREL TARİH KULÜBÜ DÖNEM SONU SERGİSİ
	YABANCI DİLLER - LİSE
	SOSYAL SORUMLULUK ÇALIŞMALARI
	INTERNATIONAL DAY OF EDUCATION
	TED İzmir Koleji Okul Aile Birliği Faaliyetleri
	TED İzmir Koleji Okul Aile Birliği Faaliyetleri
	TED İzmir Koleji Okul Aile Birliği Faaliyetleri
	TED İzmir Koleji Okul Aile Birliği Faaliyetleri
	TED İzmir Koleji Okul Aile Birliği Faaliyetleri
	TED İzmir Koleji Radyosu
	TED İzmir Koleji Radyosu

